

Poulsen Holding 2015 ApS

Strandhaven 25
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2019

Michael Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Poulsen Holding 2015 ApS
 Strandhaven 25
 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 36972386

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 0

Balancen viser en egenkapital på DKK 156,85. Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling:

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2019.

Efterfølgende begivenheder:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	
Vareforbrug		0	
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	
Andre driftsindtægter		0	
Eksterne omkostninger		0	
Ejendomsomkostninger		0	
Administrationsomkostninger		0	
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0	
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme .		0	
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver		0	
.....			
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0	
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-5.000
Personaleomkostninger	1	0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	
.....			
Resultat af ordinær primær drift		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	3	0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		0	-5.000
Skat af årets resultat	4	0	1.250
Årets resultat		0	-3.750
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-3.750
I alt		0	-3.750

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5		
Materielle anlægsaktiver i alt	6		
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	7	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Udskudte skatteaktiver		0	3.041
Tilgodehavender i alt		0	3.041
Likvide beholdninger		156	21.189
Omsætningsaktiver i alt		156	24.230
Aktiver i alt		50.156	74.230

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		156	
Overført resultat			-12.020
Egenkapital i alt		50.156	37.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser			6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			36.250
Gældsforpligtelser i alt			36.250
Passiver i alt		50.156	74.230

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018 kr.	2017 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	0	0
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	0	0
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-0
Årets afskrivning	-0	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

7. Finansielle anlægsaktiver i alt

2. Kapitalandele i associerede virksomheder Beløb i DKK Kapitalandele i associerede virksomheder Kostpris pr. 01.01.17 25.000 Tilgang i året 25.000 Kostpris pr. 31.12.17 50.000 Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.17 50.000 Navn og hjemsted: Ejerandel Associerede virksomheder: Agenda 21 ApS, Birkerød 50 Sustainabuild ApS, København 50

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret